АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.05.2021 г.
	N 645

Об опубликовании списков избирательных
участков, образованных для проведения голосования
и подсчета голосов избирателей
на досрочных выборах
20 июня 2021 года на территории
муниципального образования «Посёлок Володарский»
Володарского района Астраханской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального Закона от 12.06.2002                   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 13 Закона Астраханской области от 02.03.2009 г. № 9/2009-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk72135338]1.Опубликовать 21 мая 2021 года в газете «Заря Каспия» (Шарова) список избирательных участков, образованных для проведения голосования и подсчета голосов на досрочных выборах 20 июня 2021 года на территории муниципального образования «Посёлок Володарский» Володарского района Астраханской области с указанием их номеров и границ, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования и номеров телефонов участковых избирательных комиссий.
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия»                         (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Курмангалиева Х.Б.

Глава администрации						Х.Г Исмуханов
Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 18.05.2021 г. № 645

С П И С О К
голосования и подсчета голосов на досрочных выборах 20 июня 2021 года на территории муниципального образования «Посёлок Володарский» Володарского района Астраханской области

	№
избирательного участка, участка референдума
	Число избирателей, зарегистри-рованных
на 1 января
2013 года
	Граница
территории избирательного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Телефон

	601
	1966
	п.Володарский – площадь Октябрьская; улицы Абая, Достоевского, Желябова, Зеленая, Интернациональная, Каспийская, Кольцевая, Кр.Набережная, Ленина, Мира, Мичурина, Н.Курченко, Парковая, Победы, Полевая, Свердлова, Сиреневая, Спортивная, Театральная, Фрунзе, Циолковского, Чайковского, Южная; переулки Глухой, Рейснера, Спортивный.
	п.Володарский, ул.Победы, д.2.
МБУ «Районный центр культуры».
	8-(85142)-9-13-85

	602
	1666
	п.Володарский – улицы Авангардная, Виноградная, Володарского, Гагарина, Звездная, Ирмуратова, Кирова, Комсомольская, Куйбышева, М.Колосова, Московская, Набережная, Нахимова, Никитина, Пархоменко, Прибрежная, Пушкина, Радищева, Рыбацкая, Садовая, Советская, Строительная, Товарищеская, Центральная, Чапаева, Щедрина, Юбилейная, Ясная, 50 лет Победы; переулок Кирова.
	п.Володарский, ул.Суворова, д.3.
МБОУ «Володарская средняя общеобразовательная школа №2».
	8-(85142)-9-11-93

	603
	1446
	п.Володарский – улицы Алешина, Аэродромная, Волжская, З.Космодемьянской, Заречная, Зеленгинская, Курмангазы, Магистральная, Новостройная, Первомайская, Песчаная, Пионерская, Пирогова, Светлая, Ст.Разина, Чехова; переулки Зеленгинский, Пирогова.

п.Володарский, ул.Алешина, д.4а.
МБОУ «Володарская средняя общеобразовательная школа №2».
	8-(85142)-9-12-32

	604
	1634
	п.Володарский – улицы Аксакова, В.Высоцкого, В.Цоя, Долгино, Дорожная, Дружбы, Жар-Тюбе, З.Кулмагамбетова, Коминтерна, Маяковского, Н.Арешева, Н.Тюрина, Рабочая, Солнечная, Степная, Чернышевского, Школьная, Шолохова; переулки Коминтерна, Паромный.
	п.Володарский, ул.Победы, д.4.
МБУ «Cпортивный и физкультурно-оздоровительный центр «Олимп».
	8-(85142)-9-23-17

	605
	1209
	п.Володарский – улицы Архаровская, А.Вакуленко, Береговая, Гоголя, Д.Нурпеисовой, Дзержинского, Лермонтова, М.Жансултанова, Молодежная, Мостовая, Павлова, С.Максимова, Сейталиева, Совхозная, Суворова, Ушакова, Чашечникова; переулки Астраханский, Кутузова, Суворова
	п.Володарский, ул.Чехова, д.5а.
Володарский филиал ГБПОУ АО «Астраханский государственный политехнический колледж».
	8-(85142)-9-29-62

Верно: